
Projekt

z dnia  23 października 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXXVII/.../2018
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia .................... 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze komunalizacji nieruchomości Skarbu Państwa 
położonych na terenie gminy Kisielice

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz zgodnie z art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r.- 
Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 32 poz. 191 z późn. zm1)) oraz w związku § 7 pkt 1 Uchwały Nr 
XVIII/22/08 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 30 kwietnia 2008 r. w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie komunalne oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur. z 2016 r. 
poz. 4515, z 2018 r. poz.314 i 3184) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze komunalizacji nieruchomości położonych na terenie 
gminy Kisielice oznaczonych w ewidencji gruntów jako:

1. Działka nr 227 o pow. 0,1000 ha położona w obrębie ewidencyjnym 0006 – Jędrychowo gm. 
Kisielice, która nie ma urządzonej księgi wieczystej, stanowiąca własność Skarbu Państwa w udziale 
1/2 części.

2. Działka nr 228/1 o pow. 0,0555 ha położona w obrębie ewidencyjnym 0006 – Jędrychowo gm. 
Kisielice, która nie ma urządzonej księgi wieczystej, stanowiąca własność Skarbu Państwa w udziale 
1/2 części.

3. Działka nr 124 o pow. 0,1400 ha położona  w obrębie ewidencyjnym 0013- Łodygowo gm. 
Kisielice, stanowiąca własność Skarbu Państwa, zapisana w księdze wieczystej Nr EL1I/00052946/9. 
Nabycie przedmiotowych nieruchomości nastąpi w celu realizacji zadań własnych gminy w zakresie 
ładu przestrzennego, gospodarki nieruchomościami oraz gospodarki wodnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Dz. U. z 1990 r. Nr 32,  poz. 191, Nr 43 poz. 253 i Nr 92, poz. 541, z 1991 r. Nr 34, poz. 151, z 1992 r. Nr 6, 
poz. 20, z 1993 r. Nr 40, poz. 180, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i Nr 65, poz. 285, z 1996 r. Nr 23, poz. 102 i Nr 106, 
poz. 496, z 1997 r. Nr 9, poz. 43, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 141, poz. 1492 oraz z 2017 r. 
poz. 653.

Id: 3134486A-405F-4511-A898-FC3FAE4B7955. Projekt Strona 1




